
 1 

CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM 

CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐHSPKT HƯNG YÊN 

Số: 348/QĐ-CĐĐHSPKTHY 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hưng Yên, ngày 06 tháng 10 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Khen thưởng gia đình tiêu biểu nhân kỷ niệm ngày gia đình Việt Nam 28-6-2021  

CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐH SP KỸ THUẬT HƯNG YÊN 

- Căn cứ vào Điều lệ Công đoàn Việt Nam quy định chức năng, nhiệm vụ và 

quyền hạn của Công đoàn cơ sở. 

- Căn cứ vào Kế hoạch hoạt động nhân kỷ niệm 20 năm ngày Gia đình Việt 

Nam 28/6/2001-28/6/2021. 

- Căn cứ vào kết quả xét duyệt của Ban tổ chức cuộc thi. 

 - Xét đề nghị của Ban Nữ công Công đoàn trường. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chi khen thưởng cho 05 gia đình xuất sắc tiêu biểu 09 gia đình xuất 

sắc tiêu biểu từng mặt với mức chi cụ thể có danh sách kèm theo: 

1- Gia đình xuất sắc tiêu biểu:     2.000.000 đ/gia đình 

2- Gia đình xuất sắc tiêu biểu từng mặt:       1.000.000 đ/gia đình 

Điều 2. Giao cho Ban Tài chính lập danh sách chi trả khen thưởng theo đúng 

quy chế và kế hoạch của Công đoàn trường. 

Điều 3. Ban Nữ công, Văn phòng, Ban Tài chính công đoàn và các cá nhân có 

tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
                         Nơi nhận: 
                          - Như điều 3; 

                          - Lưu: VPCĐ. 

TM. BAN THƯỜNG VỤ 

CHỦ TỊCH  

 

 


		2021-10-14T10:20:54+0700
	NGUYỄN THỊ THÚY




